AURUNCI
24-06- 2021

Copi a Docunent o

Protocoll o Partenza N. 622/ 2021 del
Princi pal e -

XI X COMUNI TA' MONTANTA L' ARCO DEGLI

Doc.

e

XIX Comunita Montana del Lazio

L’ Arco degli Aurunci

Ausonia Coreno Ausonio Castelnuovo Parano Esperia S.Andrea del Garigliano Vallemaio

ORIGINALE

DETERMINAZIONE SETTORE 3 SERVIZI ASSOCIATI
Numero 26 del 24/06/2021

Registro Generale n° 71/2021

Oggetto: D.L.gvo 81/08. PROVVEDIMENTI IN MATERIA DI SICUREZZA
SUL LAVORO PERIODO 2021/2022. DETERMINAZIONI.

ClG: Z313232D95

Il responsabile dell’ufficio di ragioneria, Dott. Michele De Luca, esprime il seguente
PARERE:

FAVOREVOLE

[] CONTRARIO
per quanto di competenza, sulla regolarita contabile ai sensi dell'art. 49, del Decreto
legislativo 18 agosto 2000 n° 267 sulla presente determinazione.

Attesta altresi che la spesa complessiva di cui alla presente pari ad euro 500,00 trova
imputazione sul bilancio dell’ente come segue:

CODICE CAPITOLO IMPEGNO IMPORTO
1015080 IN° §7/2021 500,00
/]
Il Responsabile ﬂéll'ufﬁcﬁo di
Esperia, | 24/06/2021 Bagio ﬂ?/”a

Dott.\Mich

%e Luca
/




AURUNCI
24-06- 2021

Copi a Docunent o

Protocoll o Partenza N. 622/ 2021 del
Princi pal e -

Xl X COMUNI TA' MONTANTA L' ARCO DEGLI

Doc.

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE 3 SERVIZI ASSOCIATI

Premesso:

- che con Decreto de Commissario n. 28 del 19.05.2021 si provvedeva alla nomina del datore
di lavoro per la sicurezza ai sensi del D.L.gvo 81/08 e s.m. e i;

- - che ai sensi del D.L.gvo 81/08 e s.m. e i. occorre adottare i3r1:)VVtedihtler11:i previsti nello
stesso in materia di sicurezza del lavoro per I'anno 2021 e 2022; . :

- che occorre procedere all'individuazione del medico competente ed organizzazione della
sorveglianza sanitaria ai sensi del D.L.gvo 81/08 e s.m. e i.:

- Visto la disponibilitd manifestata dal Dott. Giuseppe lannattone - specialista in medicina del
lavoro per un importo cosi articolato come da preventivo del 14/06/2021, acquisito agli atti
prot. n. 582/2021:

a- Nomina Medico Competente e attivita prevista
ai sensi del D.L.gvo 81/08 e s.m. e i: euro 250,00 oltre IVA;
b- Visite mediche: euro 75,00 lorde cadauna;

Atteso che si possa procedere all'incarico per un anno 2021/2022 al Dott. Giuseppe
lannattone specialista in medicina del lavoro quale medico competente ravvisando i requisiti
necessari;

Visto che il codice smart CIG acquisto & il seguente: Z313232D95;

Vista la documentazione necessaria ai sensi dell’art. 184/4 del D.lLgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1-di incaricare, per un anno periodo 2021/2022 il Dott. Giuseppe lannattone specialista in
medicina del lavoro quale medico competente ed organizzazione della sorveglianza sanitaria ai
sensi del D.L.gvo 81/08 e s.m. e i.- CODIGE CIG: Z313232D95;

2- di stabilire per tutte le attivitd necessarie il seguente compenso annuo al suddetto
Professionista:

a- Nomina Medico Competente e attivita prevista
ai sensi del D.L.gvo 81/08 e s.m. e i: euro 250,00 oltre IVA;
b- Visite mediche: euro 75,00 lorde cadauna;

3- di imputare la somma presumibile in ragione del nurmero delle visite di cui al punto 2)b in
euro 500,00 sul Bilancio Comunitario, Gestione Competenza Titolo I, Intervento Codice n.
1015080, impegno n. 57/2021.




AURUNCI

MONTANTA L' ARCO DEGLI

XI X COMUNI TA'

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Esperia Ii 24/06/2021

Il JRe%sponsal:Jile del Settore 3

| Servizi Associati

:' f K
Ar‘:hf;io fanna Nardone

< |
Wik {

i
9V
o
(QV
©
o
{,_
(QV
o
T O . ‘
§ E La presente DETERMINAZIONE, ai soli fini della pubblic:ﬁté,i e stata pubblicata all'albo
gg del’Ente dal giorno e vi restera per 15 glicmi consecutivi.
S -

@
Za
« S Esperia, li 24/06/2021
E 1
()
+— O
T ©
oo
oo
— C
oy
o
o
ISR,
i)




